

Fibabanka Yeni Reklam Filmi 'Adres Belli FibaKredi!' ile Yayında...

Türkiye'nin genç ve dinamik bankası Fibabanka, yeni reklam filminde 'Adres Belli FibaKredi!' sloganıyla 3 dakikada onaylanan ve aylık %1,20'den başlayan uygun faiz oranlarıyla 'FibaKredi'yi tanıtıyor.

Müşterilerinin ihtiyaç duydukları her an ve her yerde yanında olan Fibabanka, yeni reklam filmi 'Adres Belli FibaKredi!' ile mutfak ihtiyaçlarından eşya yenilemeye, eğitimden elektronik ürünlere hatta yeni yuva kurma masraflarına kadar tüm ihtiyaçlara çözüm sunuyor. Fibabanka müşterileri, Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı kanallarından, fibabanka.com.tr'den, Fibabanka şubelerinden ve 444 88 88 numaralı Telefon Bankacılığından FibaKredi'ye başvuru yapabiliyor. Fibabanka müşterisi olmak isteyenler Fibabanka şubelerinden, fibabanka.com.tr'den veya 444 88 88 numaralı çağrı merkezinden işlemlerini gerçekleştirebilirler.

Sektörün genç ve dinamik bankası olarak, müşterilerinin tüm finansal ihtiyaçlarını hızla karşılamaya odaklanan Fibabanka'nın yeni reklam kampanyasının başrolünde ise de maskotu 'Hızlı' yer alıyor.

3 dakikada, aylık %1,20'den başlayan kredi: 'FibaKredi'

Reklamda, Fibabanka'nın tavşan maskotu 'Hızlı'yı, Fibabanka Mobil üzerinden 3 dakikada onaylanan ve aylık %1,20'den başlayan uygun faiz oranlarına sahip FibaKredi ile bir ailenin giderek artan masraflarına yönelik nakit ihtiyaçlarını anında çözerken izliyoruz.

Prodüksiyonunu TERFilm'in, yönetmenliğini Serdar Erener'in üstlendiği reklam filmi Alametifarika imzası taşıyor.

Reklam filmini izlemek için lütfen aşağıdaki QR kodunu okutunuz.





Künye:

Reklamın Başlığı: Adres Belli FibaKredi

Reklamveren: Fibabanka

Reklamveren Temsilcisi: Deniz Güney, Merve Çağlar, Burcu Kalafat, Hatice Kelleci Özgen, Pelin Pekkuş Akalın

Reklam Ajansı: Alametifarika

Kreatif Direktör: Odisseas Sevsevme, Ozan Özüm Özbey, Kaan Ayçe

Yaratıcı Grup Liderleri: Anıl Bağcık, Dilan Bayar

Yaratıcı Grup: Hasan Çalışkan, Esmâ Akalın, Aykut Akıncı, Seda Nur Hazır, Bilal Gül

Müşteri İlişkileri: Duygu Yılmaz

Stratejik Planlama: Berra Katlav, Alara Akkamış, Mervenaz Mete

Prodüksiyon: Merve Haklı, Gülin Sarpel, Murat Demir

Prodüksiyon Şirketi: TERFilm

Yönetmen: Serdar Erener

Görüntü Yönetmeni: Veli Kuzlu

Müzik: Nilinişleri

Fibabanka Hakkında:

Fiba Grubu bünyesine 27 Ekim 2010 tarihinde katılan Fibabanka, 'Anlarınız hızla, çözeriz hızla' yaklaşımı ve müşterilerinin ayağına giden banka anlayışıyla hizmet vermektedir. Fibabanka, İstanbul, Ankara, İzmir ve Antalya başta olmak üzere Türkiye'de toplam 52 şubesi ve yaklaşık 1.600 çalışanı ile Kurumsal, Ticari, KOBİ, Bireysel, Tarım ve Özel Bankacılık alanlarında faaliyet göstermektedir.

Detaylı bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı

Sinem Sünör Kutlu / sinem.kutlu@bersay.com.tr / 0553 617 58 39

Göknur Acar Erbakış / goknur.acar@bersay.com.tr / 0531 979 23 24